
OSNOVNA ŠKOLA „GRIPE“ 
SPLIT, STEPINČEVA 12 
Klasa: 406-01/14-01 
Urbroj: 2181-57-14-01 
U Splitu  23. siječnja 2014. godine 
 
                      
                       Na temelju članka 20.Zakona o javnoj nabavi (N.N. broj 90/11) i članka 59. Statuta OŠ „Gripe“ na sjednici  
                                                    Školskog odbora održanoj  23. siječnja 2014. godine donosi: 
                    

PLAN NABAVE OSNOVNE ŠKOLE „GRIPE“  ZA 2014. GODINU 
 

 

Red. 
Br. 

evidenc
ijski 
broj 
nabave 

                 Predmet nabave 
 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 
bez PDV-a 

Vrsta postupka 
javne nabave 
 

Ugovor o 
javnoj 
nabavni/ 
okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 SLUŽBENA PUTOVANJA  24000,00     

1.   Dnevnice za službeni put u zemlji 10000,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

2.   Naknada za smještaj na službenom putu 
u zemlji 

5500,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

3.   Naknada za prijevoz za službeni put u 
zemlji 

8500,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   



 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 2000,00     

4.   Seminari, savjetovanja i simpoziji 2000,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

 UREDSKI MATERIJAL 18000,00     

5.   Prerađeni papir, omotnice, registratori, 
knjige, fascikli, tiskani uredski materijal, 
uredski i školski pribor, pribor za strojeve 
za kopiranje, uredske i školske 
potrebštine) 

18000,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

 LITERATURA 4000,00     

6.   publikacije, časopisi, glasila, knjige  4000,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

 MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠDENJE I 
ODRŽAVANJE, HIGIJENSKE POTREBE 

19000,00     

7.   Materijal i sredstva za čišdenje i 
održavanje 

12000,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

8.   Materijal za higijenske potrebe i njegu – 
toaletni papir, brisači, ručnici, salvete, 
tekudi sapun 

7000,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

 ENERGIJA 150200,00     

9.   električna energija - energija 75000,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 3. 
Zakona 

   

10.   električna energija - mrežarina 75000,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 3. 

   



Zakona 

11.   motorni benzin za kosilicu 200,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 3. 
Zakona 

   

 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUDE I INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE 

9000,00     

12.   Materijal i dijelovi za tekude i 
investicijsko održavanje građevine (boje, 
zidne obloge, žarulje, slavine, sanitarna 
oprema, kabeli, žice, vijci, matice, čavlidi 
materijal za lemljenje, žarulje, brave, 
katanci, sklopni uređaji, elektro-
materijal, PVC proizvodi, paneli, drvene 
ploče, proizvodi od metala, staklarske 
usluge, hitne intervencije, električarski i 
građevinski radovi, ... 

6000,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

13.   Materijal i dijelovi za tekude i 
investicijsko održavanje (informatička 
oprema, oprema za kopirne uređaje, 
rezervni dijelovi ...) 

3000,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

 SITNI INVENTAR I AUTO GUME 5000,00     

14.   audio-vizualna oprema, inventar za 
školsku kuhinju, sitni uredski inventar, 
alati, sportski proizvodi i oprema  

5000,00     

 SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEDA I OBUDA 4000,00     

15.   Radna i zaštitna odjeda i obuda za 
nastavno, nenastavno osoblje, pomodno-
tehničku službu 

4000,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 25000,00     

16.   Usluge telefona, telefaksa 18000,00 Nije obvezna primjena    



Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

17.   Usluge interneta 2500,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

18.   Poštarina 2500,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

19.   Usluge za prijevoz gradskim autobusom, 
usluge dostave, ostale usluge 
komunikacije i prijevoza 

2000,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

 USLUGE TEKUDEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 31500,00     

20.   Usluge tekudeg i investicijskog 
održavanja građevine ( održavanje građevine 

i opreme, hitne intervencije, staklarske usluge, 
električarski radovi i vodoinstalaterski radovi i 
slično) 

17000,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

21.   Usluge tekudeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i opreme (popravci 

strojeva, uređaja) 

14500,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 1200,00     

22.   Tisak 1200,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

23.   usluge oglašavanja i ostale usluge 
promidžbe i informiranja 

0 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

 KOMUNALNE USLUGE 40000,00     



24.   distribucija pitke vode 14750,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

25.   iznošenje i odvoz smeda 13500,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

26.   deratizacija i dezinsekcija 3700,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

27.   dimnjačarske i ekološke usluge 3250,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

28.   ostale komunalne usluge 4800,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 10080,00     

29.   Ugovori o djelu 5000,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

30.   Ostale intelektualne usluge 5080,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

 RAČUNALNE USLUGE 16000,00     

31.   Računalne usluge (održavanje opreme, 
računalna oprema, servisi mreže i 
opreme) 

16000,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 20000,00     



32.   Periodični liječnički pregledi 20000,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

 OSTALE USLUGE 3100,00     

33.   Grafičke i tiskarske usluge,usluge 
kopiranja i uvezivanja 

2000,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

34.   Usluge čuvanja osoba i imovine 0 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

35.   Ostale nespomenute usluge  1100,00 
 
 

Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

 ČLANARINE 1400,00     

36.   Usluge članskih usluga – HZOŠ, UTIRUŠ ... 1400,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

 USLUGE PROTOKOLA 2500,00     

37.   cvijede, vijenci, svijede 2500,00 Nije obvezna primjena 
Zakona o javnoj nabavi 
sukladno članku 18. stavka 
3.Zakona 

   

 
         Plan nabave objavit de se na mrežnim stranicama Škole.  
 
Ravnatelj:          Predsjednik Školskog odbora: 
 
_______________         _________________________ 
Davor Šimid, prof.         Nikola Škorid       


